

## Pachet TRIBUNALUL MH

I.D.: 91695568

Data publicarii 08.01.24 Coduri CPV 30192700-8

Pretul estimativ: 8.082,73 RON - 8.082,73 RON

Descriere: Numar articol Nume produs Cantitate Unitate Pret UM Suma neta NF1174 Hartie Office Express A4 80gmp 500coli/top 39.00 cutie 105.00 4,095.00 AY000800 Notite adezive A-Series 75x75mm 100 file galben 41.00 buc 2.99 122.59 KF012468 Plic C5 offset alb 80g siliconic fereastră dreapta 90x45fara 5.00 buc 97.00 485.00 KF10211 Plic C6 114 x162 offset alb autoadeziv1000buc/cutie 2.00 cutie 58.00 116.00 RP00201 File de protectie NOKI orange peel A4 plastic 100 buc/um 4.00 set 10.85 43.40 DL2501 Dosar Standard alb cu sina A4 carton 25 buc/um 10.00 set 16.00 160.00 NV2247 Capse Novus 24/6 1000 capse/cutie 33.00 buc 4.61 152.13 KS71033 Tus Kores pentru tusiera negru 27ml 2.00 buc 7.95 15.90 WI408 Elastice 70mm 100g punga 2.00 buc 4.30 8.60 KS873372 Lipici solid Kores 20g 4.00 buc 7.63 30.52 KF30305 Plic C5 162x229 alb siliconicclapa latura lunga 500buc/cutie 4.00 cutie 87.00 348.00 NF1173 Hartie copiator A3 80g Office Express 500coli/top 1.00 cutie 209.00 209.00 KF80141 Plic B4 cu burduf 250 x 353 x 100mm 10 buc/set 30.00 set 39.87 1,196.10 KF70135 Plic B4 cu burduf 250x353x50 kraft siliconic 100buc/cutie 6.00 cutie 86.90 521.40 KF60105 Plic B4 250x353 kraft siliconic 250buc/cutie 1.00 cutie 80.76 80.76 VB1013 DVD-R printabil Verbatim 16x 4.7GB 120 min 25 buc/cake 1.00 set 47.99 47.99 NV22313 Capse Novus 23/13 1000 capse/um 20.00 buc 11.38 227.60 KS69101 Fluid corector Kores 20ml pe baza de apa aplicator cu pensul 2.00 buc 5.09 10.18 BV017112 Agrafe MemorisPrecious 28mm zincate colturi rotu